CUNDINAMARCA COMO PLAN DE RECUPERACION, 

RESTAURACION Y MANEJO DE LAS FUENTES HIDRICAS 

QUE HACEN PARTE DE LA CUENCA ALTA DEL RIO 

SUAREZ Y RIO BOGOTA. 

4. NOMBRE DEL SUPERVISOR Y CARGO 

YULIETH CATHERINE MELO MANRIQUE  

JEFE DE LA UNIDAD DE DESARROLLO AGROPECUARIO 

5. VALOR  DIECINUEVE MILLONES OCHENTA MIL PESOS 

($19.080.000) M/CTE. 

6. FECHA DE SUSCRIPCION DEL 

CONTRATO  

24/01/2025 

7. FECHA DE INICIO 24/01/2025 

8. PLAZO DE EJECUCIÓN  10 MESES 

9. FECHA DE TERMINACION 24/11/2025 

10. DEPENDENCIA RESPONSABLE UNIDAD DE DESARROLLO AGROPECUARIO 

En Suesca Cundinamarca, a los veinticuatro (24) días del mes de enero de 2025, en las instalaciones de la Alcaldía